ПРОТОКОЛ  № 4
  заседания инициативных комиссий, содержащие инициативные предложения и информацию о видах участия граждан в реализации инициативных предложений

Дата проведения собрания: «04» июля  2018 г.

Адрес проведения собрания:_пос.Гончарово, администрация, кабинет главы администрации
Время начала собрания:18 час. 00 мин.

Время окончания собрания:18 час. 45 мин.

Присутствовали: Члены инициативной комиссии при административном центре пос.Гончарово:

1.Пушнина И.А.

2.Лашевич В.А.

3.Погосян А.В.

4.Виноградова Н.П.

5.Силиненко Л.В.

Приглашенные: заместитель главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Блинова М.А.;
 ведущий специалист администрации – Бережная Ю.С.

Повестка заседания: Контроль за ходом выполнения программы «Благоустройство» и подпрограммы  «Формирование комфортной городской среды».
Выступила: заместитель главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Блинова М.А. с информацией о внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство» и подпрограммы «Формирование комфортной городской среды». Рассказала о количестве средств финансирования из средств областного и местного бюджета заложенного на проведение мероприятий по программе.
Решение комиссии:
 Работу считать удовлетворительной. Возражений нет.
Голосовали:
За- 5

Против- нет

Воздержался- нет

Председатель собрания:____________________ (Силиненко Л.В.)

                                                    (подпись)

Секретарь собрания:_______________________ (Пушнина И.А.)
                                              (подпись)